КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 июня 2020 года № 261
р.п. Варгаши

О внесении изменений в постановление  Администрации Варгашинского района от 11 января 2013 года №1 «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума при проведении выборов на территории Варгашинского района»
В соответствии с подпунктом «д» пункта 21 статьи 19  Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Администрация Варгашинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Варгашинского района от 11 января 2013 года №1 «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума при проведении выборов на территории Варгашинского района», следующие изменения:
1) слова «

	4.
	Помещение для голосования: МКОУ «Варгашинская средняя школа № 1», ул. Социалистическая, 114, р.п. Варгаши, телефон 2-10-50.

В составе улиц: Железнодорожная с №1 до конца, с № 18 по №38, Чкалова №2, Социалистическая с №75 по №117, с №102 по №144, Советская с №91 по №93, с №92 по №102, Комсомольская, кроме №33, переулок Островского.

»

заменить словами

«

	4.
	Помещение для голосования: Муниципальное казенное учреждение Центр культуры «Современник» Варгашинского района, ул. Социалистическая, 79А, р.п. Варгаши, телефон 2-85-67.
В составе улиц: Железнодорожная с №1 до конца, с № 18 по №38, Чкалова №2, Социалистическая с №75 по №117, с №102 по №144, Советская с №91 по №93, с №92 по №102, Комсомольская, кроме №33, переулок Островского.

»;

2) слова «

	14.
	Помещение для голосования: Варгашинская начальная общеобразовательная школа-филиал МКОУ «Варгашинская средняя школа №1» , ул. Центральная, 79, с. Варгаши, телефон 2-71-34.

В составе: с. Варгаши, д. Васильки.

»

заменить словами

«

	14.
	Помещение для голосования: Муниципальное казенное учреждение Центр культуры «Современник» Варгашинского района Варгашинский сельский Дом культуры, ул. Центральная, 77, с. Варгаши, телефон 8-909-722-43-38.
В составе: с. Варгаши, д. Васильки.

».
2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене «Варгашинский вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Варгашинского района, руководителя аппарата Администрации Варгашинского района.
	Глава Варгашинского района
	                                   В.Ф. Яковлев